
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba:

Zadavatel Město Kopřivnice IČO: 00298077

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077

74221 Kopřivnice

Projektant: Ing. Pavel Krupa IČO: 87514249

Janovice 632 DIČ: CZ87514249

73902 Janovice

Zhotovitel: IČO: 25818881

DIČ: CZ25818881

74221 Kopřivnice 

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.6.2019

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 0 35 500 7 455 42 955 3

00 0 35 500 7 455 42 955 3

SO 100 0 894 963 187 942 1 082 905 67

SO 100 0 894 963 187 942 1 082 905 67

SO 400 0 398 124 83 606 481 730 30

SO 400 0 398 124 83 606 481 730 30

0 1 328 587 279 003 1 607 591 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 55 541,20 4

11 HSV 54 975,00 4

18 HSV 13 866,75 1

21 HSV 17 145,00 1

5 HSV 356 834,25 27

8 HSV 20 000,00 2

91 HSV 287 183,60 22

96 HSV 4 500,00 0

99 HSV 45 099,10 3

M21 MON 398 124,35 30

D96 PSU 39 818,00 3

VN VN 11 500,00 1

ON ON 24 000,00 2

Cena celkem 1 328 587,25 100

Ostatní náklady

Chodník a přechod pro chodce na ul. Záhumenní, Kopřivnice

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.  Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS 2018/II. aktuální Cenové úrovně 2018/II. Cenové a technické 

podmínky položek RTS, které nejsou uvedeny v soupisu prací  jsou neomezeně dálkově k dispozici na webových stránkách ww.rts.cz. Položky soupisu 

prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedený údaj "Vlastní", nepochází z Cenové soustavy RTS (takové položky soupisu prací mají Cenovou 

úroveň "Individuální"). Nedílnou součástí soupisu prací, dodávek a služeb je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují.

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

1 328 587,25

Doplňující práce na komunikaci

Komunikace

Trubní vedení

Zemní práce

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet a výkaz výměr

Celkem za stavbu

Povrchové úpravy terénu

Úprava podloží a základ.spáry

Chodník a přechod pro chodce

Rozpočet a výkaz výměr (viz dokumentace A, B2-4, C1.1-6)

Přípravné a přidružené práce

Přeložka VO a osvětlení přechodu

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

279 003,00

-0,25

0,00

0,00

V+V SAVEKO s.r.o.

1 607 590,00

Záhumenní 1346

24 000,00

Celkem

894 962,90

0,00

398 124,35

11 500,00

1 328 587,25

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S:

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 11 500,00
1 005111022R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

2 005111023R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

3 0051231 R Územní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

4 005124 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

5 005124011R Koordinační a kompletační činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

6 005125 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 24 000,00
7 00412 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

8 005211021R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

9 005211033R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

10 005241011R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

11 005241021R Geodetické a geometrické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 35 500,00

Jedná se o zabezpečení a ochranu okolí před stavbou, tj. ochrana plotů dl. cca 90m.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Kompletační činnost.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené 

náklady související s omezením provozem nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje 

zejména náklady na přípravné činnosti.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 

kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a případné 

světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí,

které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Chodník a přechod pro chodce na ul. Záhumenní, Kopřivnice

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: SO 100

R: SO 100

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 55 541,20
1 119001411R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí 

 DN  do 200 mm

m 5,00000 350,00 1 750,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

stáv.vodovodní+plynovodní potrubí v zemi : 2*2,50 5,00000

2 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů m 3,00000 220,00 660,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

stáv.kabel v zemi : 3,00 3,00000

3 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m m3 32,00000 50,00 1 600,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

tl.150 mm : 32,00 32,00000

4 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 

 do 100 m3

m3 42,00000 150,00 6 300,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

výměra viz TZ : 42,00 42,00000

5 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 

 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 42,00000 20,00 840,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

6 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 2,50000 400,00 1 000,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

7 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 7,56000 500,00 3 780,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

pro drenáž : 0,30*72,00*0,35 7,56000

8 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 7,56000 180,00 1 360,80 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

9 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 2,50000 1 800,00 4 500,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

10 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 12,00000 50,00 600,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

odvoz zeminy na deponii pro pozdější zpětný zásyp : 12,00 12,00000

11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 66,56000 150,00 9 984,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

odvoz přebytku zeminy : (42,00+2,50+7,56)-12,00 40,06000

odvoz přebytku ornice : (32,00-5,50) 26,50000

12 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 66,56000 150,00 9 984,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

13 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 66,56000 15,00 998,40 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

14 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 220,00000 10,00 2 200,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

15 199000001R00 Poplatky za skládku ornice m3 26,50000 150,00 3 975,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

16 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 40,06000 150,00 6 009,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 54 975,00
17 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 50,00000 35,00 1 750,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

"stáv.chodník" : 

výměra viz TZ, dlažba bude zpětně použita : 50,00 50,00000

18 113107510R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 100 mm

m2 50,00000 50,00 2 500,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

"stáv.chodník" : 

výměra viz TZ : 50,00 50,00000

19 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo 

při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 215,00000 95,00 20 425,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

výměra viz TZ : 215,00 215,00000

20 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo 

při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 140,00000 190,00 26 600,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

výměra viz TZ : 140,00 140,00000

21 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 60,00000 50,00 3 000,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

výměra viz TZ : 60,00 60,00000

22 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 140,00000 5,00 700,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 13 866,75
23 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 17,50000 50,00 875,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

dovoz zeminy z deponii pro zpětný zásyp : 12,00 12,00000

dovoz ornice z deponii pro zpětné rozprostření : (55,00)*0,10 5,50000

24 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 17,50000 150,00 2 625,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

25 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 12,00000 90,00 1 080,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

dovoz zeminy z deponii pro zpětný zásyp : 12,00 12,00000

26 180402112R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 55,00000 25,00 1 375,00 823-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

KTÚ : 

výměra viz TZ : 55,00 55,00000

27 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 55,00000 5,00 275,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

KTÚ : 

výměra viz TZ : 55,00 55,00000

28 182001122R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 55,00000 50,00 2 750,00 823-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

KTÚ : 

výměra viz TZ : 55,00 55,00000

29 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 55,00000 50,00 2 750,00 800-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

KTÚ : 

výměra viz TZ : 55,00 55,00000

30 183402112R00 Rozrušení půdy na hloubku přes 5 do 15 cm na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 55,00000 35,00 1 925,00 823-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

KTÚ : 

výměra viz TZ : 55,00 55,00000

31 00572420R směs travní parková, dekorativní kg 1,92500 110,00 211,75 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

(55,00)*0,035 1,92500

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 17 145,00
32 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 108,00000 30,00 3 240,00 800-2 RTS 18/ II RTS 18/ II

72,00*1,5 108,00000

33 212810010RAC Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm m 72,00000 150,00 10 800,00 AP-HSV RTS 18/ II RTS 18/ II

34 67352002R geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2 m2 124,20000 25,00 3 105,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

přesah+ztratné 15% : 108,00*1,15 124,20000

Díl: 5 Komunikace 356 834,25
35 564211111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm m2 156,00000 35,00 5 460,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

pod obruby : 260,00*0,60 156,00000

36 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm m2 140,00000 75,00 10 500,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

"dosypání podkl.vrstvy+předláždění" : 

výměra viz TZ : 90,00+50,00 140,00000

37 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 220,00000 140,00 30 800,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

chodník : 

výměra viz TZ : 200,00*1,1 220,00000

38 573231111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 

kg/m2

m2 150,00000 70,00 10 500,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

"oprava silnice II/480" : 

výměra viz TZ : 150,00 150,00000

39 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 200,00000 200,00 40 000,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

výměra viz TZ : 

chodník, přírodní dlažba : 175,00+10,00 185,00000

chodník, reliéfní dlažba : 15,00 15,00000

40 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 50,00000 200,00 10 000,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

výměra viz TZ : 

předláždění stáv.chodníku : 50,00 50,00000

41 596215029R00 Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 6 mm m2 60,00000 30,00 1 800,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

42 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 40,00000 50,00 2 000,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

43 565131111RT9 Podklad z obal kamen. ACP 16+ S, modifik, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2 m2 180,00000 580,00 104 400,00 Vlastní Indiv

"oprava silnice II/480" : 

výměra viz TZ, celk.tl.100 mm : 2*90,00 180,00000

44 577112114RT9 Beton asfalt. ACO 11+ S, modifik. š. do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2 m2 150,00000 650,00 97 500,00 Vlastní Indiv

"oprava silnice II/480" : 

výměra viz TZ : 150,00 150,00000

45 59245020R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm m2 10,50000 191,00 2 005,50 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

ztratné 5% : 10,00*1,05 10,50000

46 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 183,75000 191,00 35 096,25 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

ztratné 5% : 175,00*1,05 183,75000

47 592451151R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š 

= 100 mm; tl. 60,0 mm

m2 15,75000 430,00 6 772,50 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

ztratné 5% : 15,00*1,05 15,75000

Díl: 8 Trubní vedení 20 000,00
48 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 

 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV 

 pro typ UVB-50 

kus 2,00000 3 500,00 7 000,00 827-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

49 899203111RT3 Osazení mříží litinových včetně dodání mříže  

 500 x 500 mm, únosnost D400

kus 2,00000 3 500,00 7 000,00 827-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

50 831350113RAT Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, hloubky do 1,5 m m 2,00000 3 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv

přepojení vpustí : 2,00 2,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 287 183,60
51 914001121R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,  kus 2,00000 750,00 1 500,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

výměra viz TZ : 

"značka IP6" : 2,00 2,00000

52 915711122R00 Vodorovné značení krytů plastem zvučící, dělicích čar šířky 120 mm m 153,00000 35,00 5 355,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

výměra viz TZ : 

"značení V1a" : 40,00 40,00000

"značení V2b" : 30,00 30,00000

"značení V4" : 83,00 83,00000

53 915721122R00 Vodorovné značení krytů plastem zvučící, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 28,00000 300,00 8 400,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

"značení V7 přechod pro chodce" : 

výměra viz TZ : 7,00*4,00 28,00000

54 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky m 153,00000 10,00 1 530,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

55 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 28,00000 10,00 280,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

56 919731123R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 240,00000 25,00 6 000,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

výměra viz TZ : 240,00 240,00000

57 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 240,00000 100,00 24 000,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

výměra viz TZ : 240,00 240,00000

58 916261111R01 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, do lože z betonu m 300,00000 100,00 30 000,00 Vlastní Indiv

dvojřádek : 2*150,00 300,00000

59 917862111R01 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, do lože z betonu m 260,00000 180,00 46 800,00 Vlastní Indiv

obrubník 10/25 : 110,00 110,00000

obrubník 15/25 : 122,00 122,00000

obrubník 15/15 nájezdový : 20,00 20,00000

obrubník přechodový L : 4,00 4,00000

obrubník přechodový P : 4,00 4,00000

60 918101111R01 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20 XF2 m3 13,20000 2 200,00 29 040,00 Vlastní Indiv

obrubník 10/25 : 0,40*110,00*0,30 13,20000

61 918101112R01 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 XF2 m3 25,50000 2 300,00 58 650,00 Vlastní Indiv

dvojřádek : 0,25*150,00*0,20 7,50000

obrubník 15/25 : 0,40*122,00*0,30 14,64000

obrubník 15/15 nájezdový : 0,40*20,00*0,30 2,40000

obrubník přechodový L : 0,40*4,00*0,30 0,48000

obrubník přechodový P : 0,40*4,00*0,30 0,48000

62 919003010RTT Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006 kus 5,00000 2 500,00 12 500,00 Vlastní Indiv

výměra viz TZ : 5,00 5,00000

63 919726210R00 Těsnění spár krytu zálivkou - asfaltová zálivka včetně dodání hmot m 160,00000 30,00 4 800,00 Vlastní Indiv

výměra viz TZ : 160,00 160,00000

64 919729110RTT Úprava (zkrácení) stávajícího žlabu - ul. Duhová, kompletní provedení m 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

65 919729120RTT Prodloužení chráničky (CETIN), kompletní provedení m 1,50000 2 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

66 900     RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 40,00000 150,00 6 000,00 Vlastní Indiv

"nespecifikované doplňkové práce" : 40,00 40,00000

67 40445045.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z 

pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie II.tř.; záruka 10 let

kus 2,00000 950,00 1 900,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

značka IP 6 : 2,00 2,00000

68 404459504R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3500 mm kus 2,00000 650,00 1 300,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

69 404459535R příslušenství k dopr.značení upínací svorka pro lisované značky na sloupek průměr 60 mm, včetně 

spojovacího materiálu

kus 4,00000 50,00 200,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

70 404459540R příslušenství k dopr.značení plastové víčko na sloupek pr. 60 mm kus 2,00000 15,00 30,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

71 58380120R kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm t 7,34400 2 300,00 16 891,20 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

dvojřádek, ztratné 2% : 2*150,00*0,024*1,02 7,34400

72 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 111,10000 90,00 9 999,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

ztratné 1% : 110,00*1,01 111,10000

73 59217460R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 123,22000 100,00 12 322,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

ztratné 1% : 122,00*1,01 123,22000

74 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 

šedá

kus 20,20000 100,00 2 020,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

ztratné 1% : 20,00*1,01 20,20000

75 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 

h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 4,04000 330,00 1 333,20 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

ztratné 1% : 4,00*1,01 4,04000

76 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 

h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 4,04000 330,00 1 333,20 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ II

ztratné 1% : 4,00*1,01 4,04000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 500,00
77 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár 

kamenivem těženým 

m2 50,00000 30,00 1 500,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

"stáv.chodník" : 

výměra viz TZ : 50,00 50,00000

78 961044110R00 Vybourání stávajících vpustí včetně mříže, příslušenství - komplet kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 45 099,10
79 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 450,99097 100,00 45 099,10 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 39 818,00
80 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 92,60000 40,00 3 704,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

81 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 833,40000 10,00 8 334,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

82 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 92,60000 100,00 9 260,00 822-1 RTS 18/ II RTS 18/ II

83 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 92,60000 200,00 18 520,00 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ II

Celkem 894 962,90

pro vodorovnou dopravu

V položce je zakalkulováno: hloubení rýh, pažení a rozepření rýh včetně přepažování, svislé přemístění, naložení přebytku po zásypu na dopravní prostředek, 

odvoz do 15 km a uložení na skládku včetně poplatku, lože pod potrubí ze štěrkopísku, dodávka a montáž potrubí z trub PVC vnějšího průměru dle popisu, 

dodávka a montáž PVC tvarovek, obsyp potrubí pískem, zásyp rýhy sypaninou, se zhutněním.

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

včetně spotřeby vody

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

vodorovně do 200 m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně rámů a košů na bahno,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 

kraje.  Bez výkopu rýhy.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 

odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 

odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník a přechod pro chodce na ul. Záhumenní, Kopřivnice

Chodník a přechod pro chodce

Rozpočet a výkaz výměr (viz dokumentace A, B2-4, C1.1-6)

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 

zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 

zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: SO 400

R: SO 400

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 398 124,35
1 210220000R00 Přeložka veřejného osvětlení a osvětlení přechodu - viz samostatný rozpočet kpl 1,00000 398 124,35 398 124,35 Vlastní Indiv

Celkem 398 124,35

Položkový soupis prací a dodávek

Chodník a přechod pro chodce na ul. Záhumenní, Kopřivnice

Přeložka VO a osvětlení přechodu

Rozpočet a výkaz výměr

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


